
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 348705

Prodej rodinného domu k rekreaci Malá Morava
Malá Morava

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Vyřizuje
Ing. René Kajaba
GSM: +420777114488
E-mail:
rene.kajaba@re-max.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 396 m2

Užitná plocha: 130 m2 Plocha parcely: 1963 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej rodinného domu v části obce Malá Morava - Podlesí v oblasti
rekreačního areálu Dolní Morava. Dům se nachází na náměstí části Podlesí a je využíván k bydlení. V domě byla
zahájena postupná rekonstrukce za účelem budoucího pronájmu objektu. V části objektu jsou již realizovány nové
rozvody vody v plastu, je instalován elektrický kotel vytápění s rozvody v mědi, okna jsou plastové. Vstup do sklepního
a půdního prostoru je situován z chodby domu a umožňuje půdní vestavbu. Nemovitost má vlastní plochu domu a
zahrady celkem 1025m2 + pronajaté sousední parcely od pozemkového úřadu s předkupním právem (o prodej parcel
je již požádáno) o celkové ploše 938m2 (jedná se o stavební parcelu s možností další výstavby). Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře.


